i Date despre imobilul nr. 741 Comuna/Oras/Municipiu: Talpas
,-’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 741

:/JQLM[“E] Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara DOLJ

Ay Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Craiova

A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Dolj, T 91, P 154/2
Nr.| Nrcadastral "
Crt| Nr. topografic Suprafata* (mp)
Al

Observatii / Referinte

Sector cadastral:44 Teren neimprejmuit;

B. Partea Il. Proprietari si acte

1.536

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
0/19/04/2022

Act Administrativ. nr. PV:17, din 07/03/2019 emis de COMUNA TALPAS (HOT. Nr.18F-284/16.09.1991
PREFECTURA JUDETULUI DOLJ;);

B1 Inscrierea provizorie, drept de PROPRIETATE, dobandit prin Lege, cota Al
actuala 1/1, cota initiala 1/1

1) PARNIA CONSTANTA, LIPSA CNP

C. Partea lll. SARCINI .

Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale
de garantie si sarcini

NU SUNT

Referinte

Document care contine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Pagina 1 din 3




Date despre imobilul nr. 741 Comuna/Oras/Municipiu: Talpas
Anexa Nr. 1 La Partea |

Teren
Nr cadastral Suprafata (mp)* Observatii / Referinte
1.536
* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.
DETALII LINIARE IMOBIL
730
732
733
735
734
737
738
3
740 —?
- 741"
4
‘1] 743
Td4
T4b
745
821
7a4
747
748
749
790
Date referitoare la teren
Categorie [Intra| Suprafata < . .
Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1 arabil NU 1.536 91 154/2 -
Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.
Lungime
Punct Punct
fnceput XY sfarsit XY seg(rr(erg';
1| 400.449,714 2| 400.699,716| 251.247
350.971,02 350.995,998
2| 400.699,716 3| 400.707,964 10.724
350.995,998 351.002,852
3| 400.707,964 4| 400.448243] 261.014
351.002,852 350.976,903
4| 400.448,243 5| 400.449,086 2.759
350.976,903 350.974,276
5| 400.449,086 1| 400.449,714 3.316
350.974,276 350.971,02
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Date despre imobilul nr. 741 Comuna/Oras/Municipiu: Talpas

** Lungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
*xk Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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